
 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

sp. zn. B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 

www.cetin.cz  
www.zrychlujemecesko.cz 

 

Akční nabídka  

Carrier Ethernet Access - START 1/2022 

Vážení obchodní přátelé, 

pro období od 1. května 2022 do 31. prosince 2022 jsme pro Vás připravili akční nabídku 

vztahující se na službu Carrier Ethernet Access (CEA) dle smlouvy uzavřené na základě 

referenční nabídky přístupu ke koncovým úsekům Reference Access Data Offer („RADO“), 

a to za dále uvedených podmínek: 

1) Poskytovatel (Partner) uzavřel se společností CETIN a.s., IČO: 04084063 („CETIN“) 

smlouvu dle referenční nabídky RADO („Smlouva RADO“). Slova uvozená velkým 

počátečním písmenem mají význam přiřazený jim v příslušné Smlouvě RADO, není-li 

v této akční nabídce uvedeno jinak. 

2) Poskytovatel na základě Smlouvy RADO objedná v období od 1. května 2022 

do 31. prosince 2022 zřízení služby Carrier Ethernet Access v rychlostních profilech 

uvedených v ustanovení čl. 4) této akční nabídky, vše se závazkem minimální doby 

užívání na 24 (dvacet čtyři) měsíců počítaných ode dne zřízení takové služby Carrier 

Ethernet Access, přičemž ke zřízení takové služby musí dojít nejpozději 

do 30. června 2023. Poskytovatel je povinen ve své objednávce služeb Carrier Ethernet 

Access dle tohoto čl. 2) uvést ID vygenerované po provedení ověření dostupnosti služby 

Carrier Ethernet Access v síti společnosti CETIN prostřednictvím RTS Scanu (Online 

Check) společnosti CETIN s výsledkem umožňujícím poskytování příslušné služby Carrier 

Ethernet Access v požadovaném rychlostním profilu uvedeném v ustanovení čl. 4) této 

akční nabídky. 

3) Pokud Poskytovatel splní a bude plnit podmínky této akční nabídky, pak mu bude za 

každou službu Carrier Ethernet Access zřízenou za podmínek této akční nabídky, 

zejména ustanovení čl. 2), v některém z rychlostních profilů uvedených v ustanovení čl. 

4) této akční nabídky, a to po dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců počítaných ode dne zřízení 

takové služby Carrier Ethernet Access, přičemž ke zřízení takové služby musí dojít 

nejpozději do 30. června 2023, účtována pravidelná měsíční cena uvedená v ustanovení 

čl. 4) této akční nabídky u příslušného rychlostního profilu, a to nejvýše pro takových 1 000 

(jeden tisíc) služeb Carrier Ethernet Access. Pro vyloučení pochybností, po uplynutí doby 

24 (dvaceti čtyř) měsíců uvedené v předchozí větě tohoto čl. 3) bude za každou službu 



 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

sp. zn. B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 

www.cetin.cz  
www.zrychlujemecesko.cz 

Carrier Ethernet Access zřízenou za podmínek této akční nabídky účtována pravidelná 

měsíční cena dle příslušné přílohy Smlouvy RADO (Ceny). 

4) Měsíční ceny za služby Carrier Ethernet Access zřízené v souladu s touto akční nabídkou, 

tzn. v případě využití a plnění podmínek této akční nabídky jsou následující: 

Rychlost  
(rychlostní 

profil) 

Jednorázová cena za 
zřízení služby Carrier 
Ethernet Access se 

závazkem na 24 měsíců 
 (bez DPH) 

Pravidelná měsíční cena 
(bez DPH) 

2048/256 kbit/s 1,00 Kč 490,00 Kč 

4096/512 kbit/s 1,00 Kč 490,00 Kč 

16/1 Mbit/s 1,00 Kč 490,00 Kč 

24/2 Mbit/s 1,00 Kč 490,00 Kč 

40/4 Mbit/s 1,00 Kč 490,00 Kč 

50/5 Mbit/s 1,00 Kč 490,00 Kč 

Asymetrické přenosové rychlosti jsou v rámci služeb Carrier Ethernet Access poskytovány 

pouze na pevné metalické přístupové síti. 

5) Máte-li zájem jako Poskytovatel využít tuto akční nabídku a obdržet od společnosti CETIN 

služby Carrier Ethernet Access na základě Smlouvy RADO za podmínek dle této akční 

nabídky, pak na první (1.) stránce Vaší písemné objednávky příslušných služeb Carrier 

Ethernet Access zřetelně uveďte slovní spojení „AKČNÍ NABÍDKA CEA START 1/2022“, 

jinak nárok na poskytnutí služeb Carrier Ethernet Access za podmínek dle této akční 

nabídky nevznikne; v ostatním se objednávání služeb Carrier Ethernet Access, včetně 

akceptace příslušné objednávky společností CETIN, řídí Smlouvou RADO. 

6) Veškeré podmínky a ustanovení této akční nabídky se, za předpokladu splnění podmínek 

této akční nabídky Poskytovatelem, stávají akceptací Poskytovatelovy objednávky 

splňující podmínky ustanovení čl. 5) této akční nabídky společností CETIN součástí 

Smlouvy RADO. 

7) Společnost CETIN je oprávněna vydat k průběhu a celkovým výsledkům této akční 

nabídky tiskovou zprávu nebo o ní informovat jinou veřejně dostupnou formou, s čímž 

Poskytovatel využitím této akční nabídky souhlasí. 

8) Společnost CETIN si vyhrazuje právo kdykoli doplnit, změnit nebo jinak upravit podmínky 
této akční nabídky. 

9) Ustanovení § 1740 odst. 2, 3, § 1743, § 1780 až 1784 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se na tuto akční nabídku nepoužijí. 



 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

sp. zn. B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 

www.cetin.cz  
www.zrychlujemecesko.cz 

Akceptace této akční nabídky Poskytovatelem s jakýmkoli dodatkem, doplněním, 

výhradou, omezením nebo jinou změnou, znamená odmítnutí této akční nabídky 

Poskytovatelem a není novou nabídkou.  

V případě zájmu případně rovněž kontaktujte Vašeho obchodního zástupce společnosti CETIN. 

Tato nabídka platí do 31. prosince 2022, případně do doby jejího dřívějšího odvolání ze strany 
společnosti CETIN. Společnost CETIN si vyhrazuje právo tuto akční nabídku kdykoli, 
a to i před 31. prosincem 2022, odvolat formou oznámení této skutečnosti na internetových 
stránkách společnosti CETIN či pouze odstraněním této akční nabídky z těchto internetových 
stránek. Po odvolání této akční nabídky (či, pokud není odvolána, po 31. prosinci 2022) nemá 
žádný Poskytovatel, který před takovým odvoláním tuto akční nabídku nevyužil (tedy 
nedoručil objednávku společnosti CETIN v souladu s čl. 5) této akční nabídky), jakákoli práva 
a nároky vyplývající z této akční nabídky či s ní související; uplynutí doby platnosti či 
odvolání této akční nabídky se tak nevztahuje na objednávky služeb Carrier Ethernet Access 
vystavené v souladu s touto akční nabídkou a doručené společnosti CETIN přede dnem 
uplynutí její doby trvání či dnem odvolání této akční nabídky. 

Veškerá další práva a povinnosti Stran týkající se poskytování služeb Carrier Ethernet Access 
výslovně neuvedená v této akční nabídce se řídí Smlouvou RADO uzavřenou mezi 
společností CETIN a příslušným Poskytovatelem. 

Obchodní tým společnosti CETIN 


